
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00063601- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

 

Las Resoluciones ad referendum del H. Consejo Directivo 1153/2022, 1554/2022, 1555/2022, 1556/2022,
1560/2022, 1561/2022, por las que se designa a los/las Ayudantes Alumnos/as para el Curso de Nivelación 2023; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo previsto en el Título III, art 3 de la Resolución Decanal Nº 136/2016, la que reglamenta las Becas de Formación
de Apoyo al Ingreso;

Que corresponde instrumentar el pago de dichas becas a los/las ayudantes alumnos/as designados/as por las
resoluciones antes indicadas;

Por ello,

 

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1: DISPONER se abone a los/las interesados/as que a continuación se detalla, en su condición de
Ayudantes Alumnos/as del Curso de Nivelación 2023, en concepto de Beca (Cód. 176) en una cuota única de $
30.000 (pesos Treinta Mil) a abonar en el mes de marzo de 2023 en un todo de acuerdo a lo previsto en el Título III,
art 3º, de la resolución Decanal Nº 136/2016:

 



 

Apellido y Nombre DNI Curso de Nivelación 2023
GONZÁLEZ, Mariana 40.583.440 Carrera de Antropología
BARRIO LOWER, Emilie Lucienne 42.745.517 Carrera de Antropología
NÚÑEZ, Vanesa Florencia 36.428.676 Carrera de Bibliotecología
AURELI, Mauricio 36.431.098 Carrera de Ciencias de la Educación
MALVAREZ QUINTEROS, Arturo Ramón 34.990.055 Carrera de Ciencias de la Educación
RELLING, Alexia 42.107.716 Carrera de Ciencias de la Educación
CHIRINO, MAXIMILIANO JOSÉ 38.751.797 Carrera de Filosofía
SCARPATTI, TOMÁS 41.279.518 Carrera de Filosofía
CÁCERES, ALISON CONSTANZA 42.440.370 Carrera de Filosofía
REHDER, Gretel 33.276.976 Carrera de Geografía
AGÜERO MOYANO, Brenda Janet 39.071.310 Carrera de Geografía
GONZÁLEZ AMAYA, María Rocío 40416156 Carrera de Historia
SUESCUN, Carolina Belén 43967305 Carrera de Historia
COGNINI, Ignacio Nicolás 40814725 Carrera de Historia
CASTILLO, Brenda Belén 39447775 Carrera de Historia
BULACIO MARTÍNEZ, SOL LUNA 41.264.958 Carrera de Letras
REALES, NICOLÁS PEDRO ALBERTO 42.583.862 Carrera de Letras
LÓPEZ, MONICA JOHANA 36.239.913 Carrera de Letras
LÓPEZ ARZUAGA, Mateo Ernesto 38.413.717 Carrera de Letras

 

 

ARTÍCULO 2: El gasto previsto en el Art.1º de la presente, deberá imputarse a Fuente 11-Contribución Gobierno
Nacional

 

ARTICULO 3: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.-


	numero_documento: RD-2023-63-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Febrero de 2023
		2023-02-17T18:50:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-21T23:47:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-21T23:47:50-0300
	GDE UNC




